
PORTA R I A  nº 032,
de 31 de maio  de 2007.

Gilberto  Borges  de  Sá,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  – 
UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e especialmente das que lhe confere o Art. 26 do 
Estatuto,

RESOLVE:

Art.  1º –  Nomear   a   Profª. Beatriz  Marcinichen para  o cargo  de 
Coordenadora  dos  Cursos  Superiores  de Tecnologia  em Cosmetologia  e 
Estética  Capilar  –  Cosmetologia  em  Estética  Facial  e Corporal,  com 
carga  horária  semanal  de  10  horas,  nestas  inclusas  02  (duas)  horas  
como professora.

Art.  2º –   E sta Portaria entrará em vigor em 01 de junho de 2007.

Lages, 31 de maio de 2007.

Gilberto Borges de Sá
Reitor

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051


